
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Copyright © ITV Studios 
 

EPIC DRAMA (CEE) 
BŘEZEN 2025 TIPY 

 
 

 

PRO DALŠÍ INFORMACE PROSÍM KONTAKTUJTE: 
 
Marieke van der Veen, Press Editor 
marieke.vanderveen@viasatworld.com 
 
www.viasatworld.com 

mailto:marieke.vanderveen@viasatworld.com
https://www.viasatworld.com/


EPIC DRAMA (CEE) TIPY 

BŘEZEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 

Vražda na malém městě 

Každé úterý od 25. března ve 21:00 
 
Série: 1 
Počet epizod: 8 x 60 min 
Původní název: Murder in a Small Town 
Rok: 2024 
 

Detektiv Karl Alberg přichází na Gibsons v 
okamžiku změn a otřesů ve svém vlastním životě i 
v tamní malé přímořské komunitě. Alberg a jeho 
tým - jeho brilantní chráněnka Edwina Yen, starý 
známý Sid Sokolowski a rošťácký nováček Andy 
Kendrick - řeší řadu nečekaných problémů, protože 
pod vnější krásou malého městečka se skrývá 

tajemství. Nedávno rozvedený Alberg se zamiluje 
do Cassandry Leeové, pozoruhodné knihovnice, 
jejíž hluboké vazby v komunitě komplikují jak jeho 
roli policejního šéfa, tak ošemetný vztah s 
dospívající dcerou, která se s ním jela přes celou 
zemi. 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media


EPIC DRAMA (CEE) TIPY 

BŘEZEN 2025  
 

Produced by PA TV Metadata 
pa.media/pa-tv-metadata | viasat@pa.media  
 

 
 
 

 
Copyright © AETN 
 

Slečna Scarletová 

Každý čtvrtek od 20. března ve 21:00 
 
Série: 5 
Počet epizod: 6 x 60 min 
Původní název: Miss Scarlet 
Rok: 2024 
 

Eliza Scarletová je zpět ve své vlastní agentuře, 
které se tentokrát rozhodně daří. Zatímco profesně 
je na úspěšné cestě, Vévoda už několik měsíců 
pobývá v New Yorku a Eliza musí učinit těžké 
osobní rozhodnutí. Do Scotland Yardu přichází 

nový detektiv inspektor Alexander Blake a Eliza 
musí zjistit, jak s ním vycházet, pokud chce mít i 
nadále přístup k policejním zdrojům. Všechny tyto 
změny a rozhodnutí vyvolávají jednu otázku... 
může mít Eliza Scarletová opravdu všechno? 

 

https://pa.media/pa-tv-metadata
mailto:viasat@pa.media

